114. « Sermoncs capitulares, pro majoribus solemnitatibus ordinis

nostri Carthusiani, per reverendum Patrem Gulielmum Ribautium,

majoris Carthusiae priorem. »

Fol. a-C. Table.

On lit, au fol. 263 v° : « Cartusiani Nannetenses hos Ribaucii ser-

moncs mutuoa Cartusiensibus Parci acceperunt, anno 157 4, eosdem ad

(lomiim Parci remissuri, quam primum transcriberc illos potuerint. »

XVP siècle. Papier. 263 feuillets. 245 sur 163 millim. Rel.

basane. —- (Chartreuse du Parc.)
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115. « Slatutïi domini pape Bcnedicti XII super statu monachorum

nigrorum. »

Commence : « Prohemium. Benedictus, episcopus, servus servorum

Dei. . . [Summi magistri dignatio] nos, quanquam immeritos, miseranter. .

.

Capitulum primum. Statuimus eteciam ordinamus... » — Finit: « ...et

distribuas reddere. Expliciunt. .. Scripta Parisius, per me fratrem

Keginaldum Dedree, anno Domini millesimo CCCC quinquagesimo,

XV marcii. r — On lit, au fol. I, la note suivante : « An. 1336. Extat

in Bullario Romano, t. I, p. 241. » Ces statuts se trouvent, en effet,

dans le Bullarium Romanum, éd. de Turin, t. IV (1859), p. 3i7.

Fol. 51-56. « Statuta cnpitulorum provincialium. » Une table est

placée en tête. « Anno Domini M°CCCC viecsimo nono, diebus martis

et mercurii post dominicam qua cantatur Cantate, nos frater Girar-

dus, Sancti Pétri Cabilonensis... »

Fol. 58. a Ordinarium vite religiose, prout in monasterio Beati Pétri

de Cultura, Cenomannensis diocesis, observatur. Omni tempore matu-

tinum officium pulsatur circa mediam noctis boram... — ...regulari

subjacent. Hoc ordinarium... ad unguem, tempore Michaelis Bureau,

abbatis de Cultura, in tbeologia doctoris, observatum est. Qui quidem

Bureau obiit et sepultus est in dicto monasterio, sexta diejunii, anno

Domini millesimo quingentesimo decimo octavo.»

XV«-XVI« siècle. Papier. 6i feuillets. 260 sur 180 millim. Rel.

basane.

116. Evangelium secundum Mnltheum, cum glossa.

Prologue de S. Jérôme : « Cum primo predicasset euvangelium in

Judea... » — Commencement de la glose : « Mattheus ponit, genuit et

non generavit, forsitan ut ille ostensus... Mattheus generationem inci-

pitab exordio promissionis... »

On lit, au fol. 3 : « Dormis Cenomannensis congregationis Missio-

nis. 1727. » — Les feuillets 1-2 contiennent des fragments glosés

aussi de l'évangile de S. Marc (I, 6, et I, 40).

XII" siècle. Parchemin. 125 feuillets. 250 sur 165 millim. Rel.

basane. — (Mission.)

117. Syllabaire arabe et traduction arabe, accompagnée d'un com-